
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 

 e-mail: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 09123893019/93017/93016/93514/93059/93762 

1 

 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONI E INCARICHI DIRIGENTI E 
PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO  

 

  

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il D.D.G. n. 3838 del 29.04.2024 - Albo n. 1701 del 29.04.2024, con il quale è 

stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 

n. 4 posti di categoria C - posizione economica C1 – Area Tecnica, tecnico-scientifica 

ed elaborazione dati – con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e con tipologia di 

impegno a tempo pieno, profilo MEPRECC-GOM; 

 

VISTO il D.D.G. n. 10671 del 17.10.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della citata procedura; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l’assunzione di 

personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo, 

emanato con il D.R. n. 2468 del 24.05.2022 e, in particolare, l’art. 12; 

 

CONSIDERATO che, durante la prova orale della suddetta procedura concorsuale, ai 

sensi dell’art. 8 del bando, sarà necessario accertare le conoscenze di leggi e 

regolamenti Universitari anche in ambito amministrativo;  

 

CONSIDERATA la necessità di integrare la Commissione con un componente esperto 

nelle suddette materie e procedure amministrative; 

 

 

DECRETA 

 
Art. 1) La dott.ssa Floria Rizzo è nominata membro aggregato alla Commissione 
esaminatrice per la procedura selettiva per titoli ed esami, per la copertura di 
complessivi n. 4 posti di categoria C - posizione economica C1 – Area Tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati – con rapporto di lavoro a tempo indeterminato 
e con tipologia di impegno a tempo pieno, profilo MEPRECC-GOM. 
 
Art. 2) Il termine dei lavori della commissione, così integrata, si intende prorogato di 
sei mesi a partire dalla data del presente decreto di nomina.  

 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2025-04-03T10:13:43+0000
	Roberto Agnello




